
 

 

I.C. Statale n. 12 – “Battisti – Foscolo” 

Via Manzoni, 66 – C.A.P. 98121 – Messina. CF. 97093240832 
Tel/Fax: 090/48120 E-mail: meic88200l@istruzione.it 

 
 

Prot. 1501/VIII.4                                                                                    Messina 20/10/2020 

CUP:B42G20000500007 

                                                                                                                         All'Albo on line 

Sito Web 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria  figure di progettista e collaudatore   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Titolo " 

connessi a scuola" Progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020 -198  modulo"  distanti  ma vicini"- 

prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

Vista la Candidatura N. 1026274 del 24/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la 

scuola del primo ciclo presentata da questa Istituzione Scolastica dal titolo  "Connessi a scuola"; 

Vista la lettera di autorizzazione  Prot. AOODGEFID-10461 del 05-05-2020 del suddetto progetto   

Viste le decisioni assunte ed i criteri definiti dagli OO.CC dell’Istituto in merito al       reperimento 

delle risorse professionali per l’attuazione del Piano Integrato di Istituto; 

Visto il proprio Avviso per il reclutamento di n. 1 esperto Progettista e n. 1 esperto Collaudatore  

nota Prot. n. 1237/VIII.4  del 25/09/2020; 

Vista  la domanda pervenuta per la candidatura di progettista;  

Vista la domanda pervenuta per la candidatura di collaudatore;  

Visto il verbale di valutazione delle domande pervenute; 

Visto che l'avviso per il reclutamento dell'esperto interno  prevedeva espressamente la riserva di 

attribuire l’incarico anche in presenza di una sola domanda rispondente ai  requisiti richiesti; 

mailto:meic88200l@istruzione.it


 

DISPONE 

 

ART.1 

 la premessa è parte integrante del presente Decreto 

 ART.2 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione della figura professionale di n. 1 

Esperto Progettista per l'attività di progettazione e n. 1 Esperto Collaudatore per l'attività di 

collaudo  P.O.N.  FESR– " per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Titolo " 

connessi a scuola" Progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020 -198  modulo"  distanti  ma vicini" 

 

n. 1 Progettista  Punteggio 

Totale  

 Prof. Paladina Francesco 15 

n.1 Collaudatore   

 A.A.Restuccia Natale 10 

 

 

ART. 3 

 il presente Dispositivo è pubblicato in data 21/10/2020 al sito web dell’Istituto 

www.icbattistifoscolo.edu.it Avverso il presente è ammesso reclamo per iscritto da indirizzare al 

Dirigente Scolastico da far pervenire entro le ore 12.00 del 26/10/2020, non farà fede il timbro 

postale. Qualora non siano pervenuti reclami avverso il presente Dispositivo entro i termini stabiliti, 

tale graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico  

    Dott.ssa Maria Concetta D’Amico 

 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c.2,D.Lgs. 39/93)  

 


